

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta Płońsk
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Football School Płońsk Nr ewidencyjny 33. Wpis do ewidencji Stowarzyszeń prowadzonej przez Starostę Płońskiego. Adres: ul. Słoneczna 4 Bońki, 09-100 Płońsk Email: mariusz.unierzyski@vp.pl Tel. 601 35 17 29
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Mariusz Unierzyski Tel: 601 35 17 29 Email: mariusz.unierzyski@vp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Uczestnictwo w rozgrywkach ligowych dzieci w rocznikach 2006, 2008 i 2012.”			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	Od dnia podpisania umowy	Data zakończenia	15.07.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Projekt skierowany jest dla grup młodych piłkarzy naszego Stowarzyszenia Football School Płońsk, którzy będą uczestnikami w zawodach sportowych piłki nożnej pod nadzorem Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej. Mecze odbędą się w rundzie wiosennej sezonu 2022/23 w Płońsku na obiektach MCSiR (Stadion Miejski oraz boisko typu Orlik) oraz w innych miastach na terenie województwa mazowieckiego. Grupą docelową projektu są drużyny Junior Młodszy, Trampkarz, E1				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Orlik w łącznej liczbie ok.40 osób. Są to zawodnicy naszego stowarzyszenia FS Płońsk zrzeszeni w MZPN Warszawa. Dla dzieci zorganizowany zostanie posiłek regeneracyjny po zawodach w postaci przekąsek, owoców, słodczy oraz napojów. Głównym celem jest krzewienie aktywnych form spędzania czasu wolnego, a także upowszechnianie i nauka w duchu fair play. Dodatkowo zawody będą miały na celu popularyzację dyscypliny sportowej – piłki nożnej oraz przyczyni się do wyrównywania poziomu wyszkolenia dzieci w poszczególnych drużynach piłkarskich. Kolejnym celem jest integracja środowiska zawodników piłki nożnej naszego miasta oraz nauka dzieci zasad rywalizacji sportowej. Ważnym elementem będzie zachęcenie dzieci do udziału w zajęciach piłki nożnej odciągając je od komputerów i smartfonów oraz kształtowanie prawidłowych postaw i nawyków. Poprzez udział w zawodach młodzi sportowcy będą promować miasto Płońsk na szczeblu województwa.

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami :

W zakresie dostępności architektonicznej:

Mecze będą się odbywały na świeżym powietrzu, na terenie wolnym od barier poziomych i pionowych, bez przewyższeń i nierówności, będą rozgrywane na obiektach MCSiR - Orlik lub Stadion Miejski w Płońsku.

Wszystkie działania w ramach zadania publicznego zostały zaprojektowane tak by nie wykluczały z uczestnictwa w nim osób ze specjalnymi potrzebami i były zgodne z charakterem realizowanego zadania publicznego.

Wejście na obiekty jest przez bramę wjazdową oraz przez furtkę. Wejścia są dostosowane dla osób niepełnosprawnych.

Na obiekcie typu „ORLIK” znajduje się zabudowa składająca się z 2 kontenerów (metalowe) parterowych. W kontenerach zlokalizowane są: pomieszczenie dla obsługi, toalety i szatnie. Brak barier w postaci schodów wejściowych do wszystkich pomieszczeń w kontenerach.

Osoby poruszające się na wózku inwalidzkim mają dostęp do toalety, szatni wraz z zapleczem sanitarnym oraz boisk sportowych. W odniesieniu do osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim – dostęp do całego obiektu. Na teren obiektu można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.

Przed zespołem boisk znajduje się miejsce parkingowe przeznaczone dla osób niepełnosprawnych. Nie mniej jednak, zgodnie z Ustawą o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, gwarantujemy zapewnienie dostępu alternatywnego w postaci pomocy służby technicznej, która pomoże widzom-osobom ze szczególnymi potrzebami (np. osobom poruszającym się na wózku, czy rodzicom z dziećmi w wózkach) dotrzeć do miejsc niedostępnych architektonicznie. Służba techniczna będzie udzielała również informacji nt. rozkładu pomieszczeń w budynku.

W razie konieczności służby techniczne będą asystowały osobom ze szczególnymi potrzebami przy ewakuacji lub przy konieczności uratowania w inny sposób.

Z uwagi na to, że obiekt nie jest własnością klubu nie mamy wpływu i możliwości prawnych na usunięcie barier architektonicznych, jednak zgodnie z art. 7 ust. 2 wspomnianej wyżej Ustawy, zapewnimy dostęp alternatywny.

W zakresie cyfrowym : treści umieszczone na portalach społecznościowych będą sformułowane

w sposób jasny, zwięzły zrozumiały, użyta czcionka będzie skonstrastowana (ciemna czcionka, jasne tło). Możliwość zwiększania i zmniejszania tekstu. Czcionka skonstrastowana z tłem. Możliwość powiększenia treści. Zdjęcia i obiekty graficzne zostaną uzupełnione o treści alternatywne.

W zakresie informacyjno-komunikacyjnym Ustawy o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami już na etapie przygotowania informacji do mediów nt. planowanego wydarzenia, zawarty zostanie komunikat o możliwości zapewnienia tłumacza online polskiego języka migowego, który relacjonował będzie przebieg wydarzenia. Jeśli zgłoszona zostanie taka potrzeba zapewnimy taką formę wsparcia dla osób z niepełnosprawnościami słuchu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
1. Mecze ligowe grup 2006,2008 i 2012 – łącznie 15	12 meczów	Wyniki meczów, tabele i protokoły pomeczowe.
2. Łączna liczba uczestników - 40	40 uczestników	Protokoły pomeczowe, komunikaty w portalach internetowych

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Football School Płońsk jest stowarzyszeniem sportowym działającym od 2016 roku . Organizuje zajęcia piłki nożnej dla dzieci i młodzieży w różnych grupach wiekowych. Drużyny naszej akademii regularnie występują w rozgrywkach ligowych w okręgu ciechanowsko-ostrołęckim. Ponadto organizujemy turnieje i zawody dla szerokiego grona odbiorców. Są to turnieje ligowe dla najmłodszych grup oraz turnieje i imprezy okolicznościowe (z okazji Dnia Dziecka , Mikołajkowe) . Obok tego organizujemy obozy sportowe.

Obecnie w Akademii FS Płońsk trenuje ok. 100 dzieci w 6 grupach wiekowych 2016/2017, 2014/2015, 2012/2013, 2010/2011, 2008/ 2009, 2006/2007. Pięć grup występuje w rozgrywkach ligowych COOZPN Ciechanów. Wszystkie grupy w najwyższej I (pierwszej) lidze.

Oferent dysponuje zasobami kadrowymi niezbędnymi do prawidłowej i skutecznej realizacji projektu.

Zasoby kadrowe:

Marcin Grzejda – trener piłki nożnej z licencją UEFA „C”,

Mariusz Unierzyski – trener piłki nożnej z licencją UEFA „A”, były piłkarz klubów Ekstraklasy oraz klubów zagranicznych w Grecji i na Węgrzech, mistrz Polski w piłce nożnej z drużyną Polonia Warszawa.

Bartosz Kaczor - Bartosz Kaczor Trener piłki nożnej z licencją UEFA „B”. Wykształcenie wyższe pedagogiczne.

Zasoby rzeczowe:

piłki, pachotki, stroje sportowe

Zasoby finansowe:

- wkład własny środków finansowych w realizację projektu - sprzęt sportowy.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Transport	7500		
2.	Wyżywienie	3000		
4.	Delegacje sędziowskie	500		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11000	10000	1000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

Mariusz Umierzyski

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 17.04.2023

Football School Płońsk

ul. Słoneczna 4 Bońki, 09-100 Płońsk
NIP: 5671908137, REGON 365349607